[bookmark: _GoBack]第６号様式（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日

昭和町長　塩　澤　　浩　様

使用者
氏名（名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　㊞

昭和町町制施行５０周年記念冠等使用実績報告書

　令和　年　　月　　日付、昭総第　　　号で冠使用の承認された事業の実績について、下記のとおり報告します。

記

	主　催　者
	住　所
氏　名

	事　業　名

	実 施 期 間
	自　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）
至　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	実 施 場 所

	使用した冠

	事参加者数
	大人　　　　人・子ども　　　　人　　合計　　　　人

その他
（冠使用の効果など）

※添付資料として、事業の実施状況の分かる写真を添付してください。